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Anexa 1 — Legea nr.176/2010 

DECLARAŢIE DE AVERE 

„ 
Subsemnatul/Subsemnata, (-3 'EP i?).Ş] hiL7ţ1,1 	—  

de 	 la 	HIA isA 	 —  
CNP 	 , domiciliul (24,24i0L/Ăt i  

, având functia 

cunoscând prevederile art. 292 din Codul penal privind falsul 1n declaratii, declar pe proprie r ăspundere 
că  Impreună  cu familia l)  detin urm ă toarele: 

*1) Prin familie se In ţelege so ţul/so ţia ş i copiii afla ţi In Intreţ inerea acestora. 

I. Bunuri imobile 

1. Terenuri 
N 0 T : 
Se vor declara inclusiv cele aflate In alte ţări. 

* Categoriile indicate sunt: (1) agricol; (2) forestier; (3) int•avilan; (4) luciu de ap ă ; (5) alte categorii de 
terenuri extravilane, dac ă  se afl ă  in circuitul civil. 

*2) La "Titular" se men ţ ionează, in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, so ţul/so ţ ia, 
copilul), iar în cazul bunurilor 1n coproprietate, cota-parte ş i numele coproprietarilor. 

2. Clâdiri 

N 0 T Ă  : 
Se vor declara inclusiv cele aflate în alte ţări. 

— 	

—F-  .kelresa sau zona 
Anul 

Categor:a* 
dol)âildirl 

Su prafa ţa 
Cota- 
parte 

Modul cle 	 , 

T itular al -)  
dobandire 

1 



Anexa 1 - Legea nr,l16l20l0

* categoriile indicare sunt: (1) aparrament; (2) casltde locuit; (3) cas5 de'vaeanlx; (4) spatii comerciale/de

produc!ie.
*2)La,,.fitular,, se menlione azd,incazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, solul/solia'

copilul;, iarr in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte 9i numele coproprietarilor'

II. Bunuri mobile
l. Autovehicule/autoturisme, tractoare, maqini agricole, qalupe, iahturi qi alte mijloace de transport

care sunt supuse inmatriculirii, potrivit legii

f*ti()xJPiai.'I TJ (jrr-oT JOf II lrta L coHruAaT vAxffirle
adH PAPAA

2. Bunuri sub formi de metale pre{ioase, bijuterii, obiecte de arti 9i de cult, colec{ii de arti 9i

numismarlic[, obiecte care fac parte din patrimoniul cultural na{ional sau universal, a ciror valoare

insumati depiqeqte 5.000 de euro

NrfTA:
Se vor menliona toate bunurile aflate in proprietate, indiferent dacd ele se afl6 sau nu pe teritoriul

RomAniei la momentul declardrii'

III. Bunuri
ultimele 12 luni

mobile, a clror valoare deplqeqte 3.000 de euro fiecare, gi bunuri innobile instrlinate in
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IV. A,ctive financiare

1. C.nturi qi depozite bancare, fonduri de investi(ii, forme echivalBnte de economisine qi investire,

inclusiv cardurile de credirt, daci valoarea insumatl a tuturor acestora dqplSe$te 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusi'r cele aflate in bdnci sau institulii financiare din stpdindtate.

*Categoriile indica,te sunl'(l) cont curent sau echivalente (incluqiv card); (2) depozit bancar sau

echivalente; (3) fonduri de investilii sau echivalente, inclusivfonduri prlpate de pensii sau alte sisteme cu

acumulare (,re vor declara t:ele aferente anuluifiscal anterior).

2. plasamente, investitii clirecte gi imprumuturi acordate, dacf, valoarea de pia(6 insumat6 a

tuturor acestora dep5geqte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv investiliile 9i participdrile in strlindtate.

*C'ategoriile indicate sunt: (t) hdrtii de valoare delinute (titluri dp stat, certificate, obligaliuni); (2)

acliuni saia pdrli sociale tn societdsi comerciale; (3) tmprumuturi acordate tyt nume personal.
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3. A,lte active produrc[toare de venituri nete, care insumate depigpsc echivalentul a 5.000 de euro
pe an:

NOTA:
Se vor cleclara inclusiv cr:le aflate in strdindtate.

V. Datorii
Debitr:, ipoteci, garan(ii emise in beneficiul unui terf, bunuri achizilionate in sistem leasing qi alte

asemenea bunuri, daci val,oarea insumati a tuturor acestora deplgeqte 5.CI00 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate in strbinitate.

VI. Cadouri, servicii sau avantaje primite gratuit sau subvenfionatp fafl de valoarea de pia{i, din
partea unor persoane, organizafii, societdfi comerciale, regii autonome, qompanii/societE{i na{ionale sau
institu(ii prlblice romAnegti sau striine, inclusiv burse, credite, garan{iio decontiri de cheltuieli, altele
dec6t cele a'le angajatorululi, a cdror valoare individual6 depSgeqte 500 de puro*

1 ,1 . Titular

Ll1. So!/solie

i.3. Copii

*Se excepteazd de la declarare cadourile Si trataliile uzuale primite din partea rudelor de gradul I Si at II-
ba



Anexa 1 — Legea nr.176/2010 

VII. Venituri ale declarantului ş i ale membrilor s ă i de familie, realizate In ultimul an fiscal incheiat 
(potrivit art. 41 din Legea nr. 571/2003 privind Codul fiscal, cu modific ă rile ş i completă rile ulterioare) 

NOTĂ : 
Se vor declara inclusiv veniturile provenite din str ă inătate. 

— 

Chie :.] realizat venitul 
Sur,a venitubri: 
numele, adi  ea  

Servielul prestat/t)biii(iul 
crenei ator de veni ţ  

'nitui ari ual 
, niciisal 

/ 	"enit,ivi din salarii 

1.1. Titular 

	t\to( ij 
lr.2. Soţ/sotie 

(-2a/2"Th3i,P (,2p/fro,/ coms()' -gN.7- 	9 ?/9pi .  o?o oc 0 

1.3. Copii 

2. Venituri din activit ă ti indopendente 

2.1. Titular 

2.2. So ţ/so ţ ie 

3. Venituri a'in cealareQfolosintei bunurilor 

3.1. Titular 

3.2. So ţ/so ţ ie 

4. Venituri din investi ţil 
4.1. Titular 

4.2. So ţ/so ţ ie 

5. Venituri din pensii 

5.1. Titular 

5.2. So ţ/so ţ ie 

6, Venituri din activit ă ti aaricole 

6.1. Titular 

_ .. 
6.2. So ţ/so ţie 
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i 

„ 

Venituri (in pretnit ,si c'lin joeuri dc no(oc 
7.1. Titular 

7.2. Soţ/soţie 

7.3. Copii 

8. Venituri din alte surse 

8.1. Titular 

8.2. So ţisoţie 

8.3. Copii 

Prezenta declara ţie constituie act public şi răspund potrivit legii penale pentru inexactitatea sau 
caracterul incomplet al datelor men ţionate. 

Data completării 


